
广东省农产品加工示范园区（江门台山）项目 （斗山片区）

勘察设计项目评标结果中标候选人的公示

广东省农产品加工示范园区（江门台山）项目 （斗山片区）勘察设计项目评标

工作已经结束。经组织专家评审，评标委员会推荐了中标候选人，现将推荐的中标候

选人情况进行公示, 从 2020 年 1 月 15 日至 2020 年 1 月 17 日止，公示期为 3个工

作日。评标结果如下：

中标人候选 单位名称
设计下

浮率

勘察下

浮率
投标报价 总得分

第1候选人

中国建筑东北设计研

究院有限公司、武汉

市勘察设计有限公司

1.00% 5.00% 18587880.75 元 89.39

第2候选人

中国五洲工程设计集

团有限公司、深圳市

勘察研究院有限公司

0.50% 3.00% 18777905.80 元 52.41

第3候选人

重庆市市政设计研究

院、核工业长沙工程

勘察院

5.00% 10.00% 17763386.00 元 45.60

【在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号

令，2004 年 6 月 21 颁布）的规定受理投诉。】

招标人：台山市裕登农产品示范园开发建设有限公司

2020 年 1 月 15 日

异议受理部门（招标人）：台山市裕登农产品示范园开发建设有限公司

地 址：台山市斗山镇东海路 46 号 A2

联系人：魏小姐

电 话：13536142036

监督部门：台山市农业农村局

地址：台山市台城街道舜德路 140 号

联系人：陈先生

电话：0750-5587262


